FORCE
-y LINE

UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Mangueira Frisadagorifico 1"X6,0 700 PSI - 50M

Codigo: 0190400510

Caracteristicas Técnicas

Tipo

Diametro nominal
Espessura da Parede
Comprimento
Pressdo de Trabalho
Pressao de Ruptura
Cor

Tipo da Embalagem

Peso Produto +
Embalagem

Tamanho da
Embalagem (CxLxA)

Caixa Master
EAN 13
DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Trangada

1
6 mm
50m
700 PSI
1400 PSI
Branca

Rolo com Filme Plastico

38

0,570x0,570x 0,360 m

1

7899018493149

17899018493146

5909.00.00

Caracteristicas Basicas

o Diametro Nominal: 1"

o Espessura da Parede: 6 mm
o Comprimento: 50m

o Pressdo de Trabalho: 700 PSI

o Cor: Branca



